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DateofOrder: Datcofissue: 

il-ft4 'd1, 3-lklc-d (3-fc)  TfEff  tjfi / 

Passed by Shri kirnat-  Seiitosh, Commissioner (Appeals), Rajkot 

MaT 3/raPeD? MOI/rtT 3t1/ i4i -d/ Cpl4a 3tT5lM3, AArITT STOT/r rm/ AOTSRT, I ilslddOt I atrdyn.nml /rOIRT ./'I/174ad MAr 
anArr A TTtArr: / 

Arising Out of above mentioned 010 issacil hI: Ai ........' .' .... lii .. -. Central Excise / Service Tax, 

Ra(kot I Jamriagar / Gandhidham 

11rF4Tr cf-il lTM (c kidi /Name & Address of the Appellant & Respondent. 

MIs. Anchor Electricals Pvt. Ltd., S.No. 234,235,236 Bhuj Bhachau Road, \/illaoe: 

Lokhand, Taluka: Bhuj, Dist: Kutch, Gujarat-370105. 

Ti 3ITMI(344/M) A em1Ae Ar vatlAra I Ar1ATr ArtA a? enrvd nArtrA / orlFtmrur A etafT 3Arl eirrr m ea,yr fl 
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the following way. 

I/OtT IrFOT ArAtur smoTe TreaD rye Auieo 3lcftTllsr rlAatnrur A rD?1 3ncflTr, AArtar spmat ni,m 3/IA/Ant-iT .1944 Ar ORT 35B aD 
IA-y 3TI8tI 1994 Ar ur 86 A I/mote Ar7rtAm etsr Ar SIT atmplk I/ 

Appeal to Custonis, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Section 353 of CEA, 1944 1 Under Section 86 ol tile 
Finance Act. 1994 an appeal lies to:- 

DAraFTUP SIMOTIOT A Tram/Atrpr stAr iyi,Th Atari tnit T°T Ar IAit 'Ire, ao aptly, ar 
2, 3ntT. A. rrom, orf At, a  OTAr stn/fv Il 

The special bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West Block No. 2. R.l<. Puram, New Delhi iii nil 
rclaIirig to classification and valuation. 

(Ii) mloley riArA 1(a) a? eyia anz molAr A 30/mT Art mAr z.oA/( I//ai IrFaD, Afim s,-ii tl,-P IPIT I/ui  3r0TThr iilAynr 
(RIAr) Ar , ye t0//r 3fl/m't 3 5Oott Ar Ar 514)? atTV If 

To the West regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at, 2'°  Floor, Bhaernali Blinweti, 
Asarwa Ahmedabad-380016 in case of appeals other than as mentionerl in pars- 1(a) above 

(A) sr'/AAar aDirorlftmaur A ala-toT 3/Apr sratprpr mAr A lAy Aa4kas y,-te Item (3/APT) lAniptisel?, 2001, A (ATOM 6 A 310//PT (510/OTT (Ala 
alA ri'oa EA-3 Ar atis TI/A-i/f A nt.,( (AliT .,iiii srI/fm I tA A ppt me tam at/A A mist, .ypi aint srem Ar slIer ,antrsr rift s/A 
SIlT ,/dilnit tii otreototo, aye 5 piiie' err ssr/f mat, 5 ,.tira asia err 50 prrorr asia fi 3pamT 50 ,ets asia oi'30AtaD (,t Ar malr: 1,000/- 
miSt, 5,000/- irate? STSOTT 10,000/- sAr mt eati tmm Ar s(A sAtmo erA (StAr/Ar nreea ear imrmie aD?ftat 31Ap11sr 

Ar mimi A ypiaa'i lAT-oi.t A  A (OFTO Ar m/Arsm oAr A 8s, lies pta-c cdia.T tArOT snstr mI/fat 1 
met/Ar 5rtF/r esr Staidly, Am Ar sm stiei A fmtT oTTO-. a-:ca- ,srdAr?nea ..iiiiirfAwo-ur Ar I, -: '- .-rr')? I  miami  3/lAIr (Ar StAr) A 
flier 3ttASiT-TITT A shot 500/- asia OTt flisi/Imi 5rpM ,s 'n.'- ..... 

The appeal to fhe Appellate Tribunal shell be filed in quadruplicate in form EA-3 / as prescribed under Rule 6 of Central 
Excise (Appeal) Rules, 2001 and shall be accompanied against one which at least should be accompanied by a tee Of Rs. 
i,00l)/- Rs.50001-, Rs.10,000I- where amount of duty demand/interestlpenalty/refurrd is upto 5 Lac.. 5 Lao to Lac irir.L 
above 50 Lao respectively in the form of crossed barth draft in favour of Assl. Registrar of branch of any nosmintrirl 'isiblic 
sector bank of the place where the bench of any nominated public sector bank of the place where the bench of I/ia I ribuiail 
is situated. Application made for grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs. 500/-. 

3r/AID? emisttlAmtur A atator siAm, flitir 3iaIACmniat, 1994 alIt I-flTt 80(1) A 3riretF1 I/waTT (Ayateieft, 1994, A (Astir 9(1) PT DEPt 
(B) (AM/Ar usa S.T.-5 A ni  ar/IrA A Ar err srAI/t nor seA misr (As 3/Air A fiAr motOr Ar nEt Ar  Sir/At er/Il atrsr a? rrioesr Ar 

(sate? Sr rpm g/5p  saptl51,i bslt sri/ITO)  3/ft aiSr A mat A a-at em n/A I; oriat, elf) Aoiesr At elai moat At sI/ar 3//er iTallati isstr 

.iAst, TIter 5 s/roT str 35/A mat, 5 eats asia at-r 50 efltit auto pats sisrer 50 ,.itra ass A t1/Ia )? At 55341/: 1,000/- irmA, 50001- 
ira0Tt sister 10,000/- re? err (Slst'IlAsr .satr mimi Ar TI/Il iDa-at aDA (AT/t I/iRS 0/ 0/t511ir, EArly 3iAi/Str rFrTaoifffeo011r Ar To/el A 
msroe irlAi'r A atlas A (Atslh AratTA5IIP Ar A Am 0/I/I STIr I/Si - at Am 510/ 0/fiT (Afi atiati srrflv I atiAtsi oa-'° appm, 

I/re Ar sm ornei A 3/ITT sri/I/v  aspi 4Ar'y 3irArIras ,-aainti/Amsui rift ITT/el Antii)? I 5S3TTiT 3/TI/Or (Ar 3/At) A fAn 3rr/Asr-'TT r  5115 

500/- ass 0/ (As/rftir liMes ,, ma-it p'lea II 

Tha appeal under sub section (1) of 551:lir',, I. ' n" i . 'Oil fr " . , '/0 Tribunal Shall be filed iii 
quadruplicate in Form S.T.5 as prescribsrt itirlar IllS 5(1 li  tin :mi'ii' .s I-/un; i''-. airt Shall be accompanied by a 
copy of the order appealed against (one of which shall be csililied copy) and should be accompanied by a fees of . Rs 
1000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied of Rs. 5 Lakhs or less, Rs.5000/- where rho 
TOTUlIOt 0! service tax & interest demanded & penalty levied is more than five takhs but not exceeding ITs. Fifty Lnt:tis, 

I 0,300/- 'shore the amount of service fax & interest demanded & penalty levied is more than fifty Lakhs moses, 51 hiS 
ot crossed bank draft in favour of the Assislant Registrar of the bench of nominated Public Sector Bank lii Ta 

'.hicie the bench of Tribunal is situated. / Application made for grant of stay shall be accompanied by a fee ol Rs.500-'- 

(A) 

(I) 



(v)  

(vi)  

(D) 

fEeri 3l))in5, 1994 vr tiete 86 I 3P-ttiU.31T u-v (2A) 9f,-'l-i 6r* t dir)! 31.)!c'i, .r)aiat iJiejeti, 1994, )!5 fErSUT 9(2) 5r5- 
9)2A) )!T -a )8tErf)!lT srme S.T.-7 t mt w4t es amer eme i5idfT. r)m1ei 3-iie nis 31smr 3vi <  (3trf!er) dpet!m s-siv. rsm 
saser rll)5Tyr 3l15r r crfii ts  me )35t Sr time eCt srmeimee ylifT eTCv) 3f1T 3tTureyf ceiti mevie 3ilurvryr axutsrr avivise, ftmeftrzr 
3-nag Ttr4,J i!alest, 3vfttn)!rur  eft 35rf% ix! ec vet fttr ft sir) 3iiftar ti sfr lTtT Tleid mea! 4T I / 
The appeal under sub section (2) and (2A) of the section 36 Ide Finsnce Act 1994, shalt be fited in For 51.7 as prescribed 
under Rule 9 (2) & 9)2A) of the Service Tax Rules, 1994 and snail be accompanied by a copy of order of Commissioner 
Central Excise or Commissioner, Central Excise lApoeals! lone of which shall be a certified copy) and copy of the order 
passed by the Comrnissior,er aulhciicincv lIre Aseisteal ('r.nnsysioner or Deputy Commissioner of Central Excise! Service Tax 
to file tire appeal befvvv C \le.ellam i riljriiei. 

(ii) s)!arr Ttw, )!su)hzr a-srv. crime me r)siws 3Ift1clie iiifdremvr (:)!iae) e1i 3srinft )!x  iuftlar CyruS Sew 35)87)53-iTT 1944 7)1 
01ST 35n'n 7) 3i-rr)rt, a17 7)8 ¶9-vr a liliarni, 1994 7)7 icier 83 7) aiiss)cs r)suws fr s)8 en7) 7)r r1 ft, 511 3TIftR1 7) sr87r 3i1iiz1 
criid7vesui 7r 31ft1e1 55117 #1-15 3v5i5 xisiir)er 555 TRTJT 7) 16 hr5ST (10%), ,re sir me aTTR7)IT ¶8ai!fts ft s um!etr, 3w ecs 
!7tcii82# ft. veT 30181111 87TSIT iti, u01187 55501517) 355d7)IT cecIT )5 sis EIT17) 3ft7875)T ftet T1781 891 ccv 17317)3055871 

3 -rrc siem me Tretwt 7) 31d, ,d "meat 17m: Cr0 trees 7) 8r)a-# tn15txi ft 
)i) 0111 11 877) 318r1755  
(ii) 5)CrEO 3-1ST 717 s7I sift diSC eif5r 
(di) 7)sr7v .CJSI fr)iiv7t 7) )2rnsus 6 7) -rifts 87r 

7)ee17snTr7)mersHrf9cvtr)me2)3.cidis2O14r)carroT7)17)17x87387srn1cixsorrftif 
imierm 3117! 011 3U-9ei v7) Sill ri7) 

For an appeal to be filed before he CESTAT, under Section 35F of the Central Excise Act, 1944 which is also made 
applicable to Service Tax under Section 83 of the Finance Act, 1994, an appeal against this order shalt lie before the Tribunal 
on payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penally are in dispute, or penalty, where penalty alone is in 
dispute, provided the amount of pre.rleposit payable would he suiblect to a ceiling of Ps. 10 Crores, 

Urvi,s -one; Lxcise vvJ eui-,ce I vx, c --oi5:nnled' shall include 
(i) eri-junt determined under Seclion 1 I U, 
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken; 
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rutes 

- provided further that the provisions of this Section shall not apply to the stay application and appeals pending before 
any appellate authority prior to the commencement of the Finance (No.2) Act, 2014. 

111181 essm 557 wifltiur 3117311 
Revision application to Government of India: 
551 3lTft1r 17 qwfttostrr vef7,i )5Ir))2u  1-11Ci30 7) 73hsi Cr55s4 ttew 317))r)ais, 1994 17 1-TOT 35EE 7) t1QtaT 45dST on 3180871 3rot 
5117131, Ttit 5iSTtrit, tt5l7ldfUT 3tT751r r)sbi, 19cr-f 1-Otielll, 1r315r-e )73u, S/t17 15)8711, 3735r 77)t 111111, ST3w 3107, xift17ie1-1100Oi. ncr 
)ftcciT .,iidt cin(el / 
A revision application lies to lhe Under Secretary, to lhe Government of tndia, Revision Application Unit, Ministry of Finance, 
Department of Revenue, 4th Floor, Jeevan Deep Building. Parliament Street, New Delhi-110001, under Section 35E6 of the 
CEA 1944 in respect of the following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-35B ibid: 

IsiS 7) 1515517 Cesliel 7) ,Hieey 7), 3w1 -$w14b{ ¶9.87 Sir-i rift ¶97) riissir) 7) 51511 115 7) tidi1iel /tt 6(5151 CuT 18717 3raar witeid Or 
ITST f7)sfft ices T1srTnr5 11 triO ceor jy : ns: vii f°nrc;y.t 1C17 37 1T 3-sitar 7) sir-i 7) 944-5-151 E 7tT151 175-17 t,esn2 cii 

.. ......errorsim! 
In case of any loss 01 ,')vul, where the loss occurs in tranait from a factory to a warehouse or to another factory or from erie 
warehouse to another during the course of processing of the goods in a warehouse or in storage whether in a faclory cr in a 
warehouse 

(ii) 
aro73 7), aft same 7) arre 1717 me 73 17 87ei87r 17 731 (hi 
In case of rebate of duty of excise on goods exportea to arty co' 'ntry or territory outside India of on excisable material Lnsed in 
the manufacture of the goods which are exported to any country or territory outside India. 

ni)) 51187 Cr-sic Sieve vet minis 17sr 173r time 7) ags, 17rirts or rift Sin-I ¶51'StftSf )8r5i 1iCt 51 / 
In case of goods exported outside India export to Nepal or l3hutan, without payment of duty. 

(iv) TTI87117et Cr-Sty, ST Cr-51y,.i 113w 7) metncisr 7c lftry aft outEd 7)87a cts ar)8717ctar 73 a17 1731-nsr gigriat') ftc ntrn vin.-vi 7)r sift ft :87r n7') 
arrftar aft 3tlried (softer) 7) cost (73r 31171875171 (Sr. 2), 1998 7)r u1rT 109 aft  (511581 ftfi sift lltfttlir 313-tilT tin-tisilfiffil se sri sirs 7) 
oin17,r flint 5151 87/ 
Credit of any duty allowed 0 be utilized towards payment of excise duty on final products under the provisions of 113-s Act cr 
the Rules made there unde such odvi is pvvoi liv liar tnrnnssioner (Appeals) on or after, the date appointee under Sex. 
109 of the Finance fl.:r .', . 1. iddk 

after-u 35t7351 ftfr 87 nfasi Irate Stare EA-8 7), aft 7)t 71787111 Cr-CiSC trivet )3017e1) 19eijre0fl1, 2001. 7) f8rnnt 9 7) 3yflnfcfr 12t17t9ftas ft 
555 3118711 7)  ftc 3 s 7) mr7)r 17 ui.fti ni17e I jriftri-ni 3n5)oer ftc surer s,a asr6tr a melter 3rr87r sf81 7) crf17vt fteie ff1 anafi 
en)ftvi sour 7)  !n73rsr er-sic 3-eve 35)871751st, 1014 stIr t31Tt 35-EE ftc nd 871178751513w 8713151517) 7) sitter ftc stE me TR-6 73 cr73 
smells 7)1 ,,n.7 Sl't'fftlyi / 
TIre above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under Rule, 9 of Central Excise (Appeals) 
Rules, 2001 within 3 months from the dale orn which lire order eoughl to be appealed against is communicated and shall be 
accompanied by two copies each of ide 010 and Order-tn-Appeal. it should also be accompanied by a copy ot TR-6 Chalisn 
evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section 35-66 of CEA, 1944, under Major Head of Account. 

c737pm 31i9y,n ftc sirr 1r)i-.-171719ir-t 17c78751 Trout 17 3grsrslh rfft aruntf sniftat I 
3t31ttar-1151553w55OT555151133130551iftt81Te57200/-15T5t'nlxil11f7)zrr silL' 3871519 451.1 tSTli10tieilts 
swift 1000 -/ me 51xrstixi ltucsrr sic I 
The revision appi1cation shalt be accompanied by a fee of Re. 200/- where the amount involved in Rupees One Lee or less 
and Rn. 1000/- where the amount involved ix more Then Rupees One Lee. 

erf7) st 3s87sr $8 stcft met 3113581 ens srarrarar 37 17 me 73cr p Civ Tin-ta me 3-luCid, is9'i- 73 7) flutist usr errf7)fti  511 eroir ftc 
ii -';ri.;envov...........Ic'; ... ....:.°nITnsvtc3tftrSr1rr7)eswrs87cres3ti9y,df873-tT,5iidiftI/ 

- In case, if the order cv jarious numbers of order- ru ulr9rr ice or each 0.10. should be paid in the aforesaid menner, 
U not withstanding the faci rival the one appeal to lIve Appehlent Tribunal or the one application to the Central Gaul. As the case 

may be, is filled to avoid scriptoria work if excising Re. 1 lakh fee of Re. 100/- for eactv. 

.-eieiussu Tueta 357)733115. 1975, ftc amemeff-1 Sc 51.-real 3151 3n'ftsr rso 53-51111 351751 sf81  sIft me 11711)551 6.50 sift me 
sotruru-se areec ltylvey Clii fn17rr 11TlftVi / 
One copy of application or 01.0. as the case riley be and the order of the adjudicating authority shall bear a court fee stamp 
of Rs. 6.50 as prescribed under SdtredLule-1 an rehire of the Court Fee Act,1975, as amended. 

58131T 158515, 7173151  CS-uS trees msr 9niwt ev17rr-ftur ,-irui7)tatsi (netS! 187171) ¶9o.iroe)!, 1982 7) 51(3-ITT rIO 313-Zr melftsrr'r lIlly81 17 
ss'r7) sirift 173r17 7 3171 87 lnuis en1773 fftcme ieil fti / 

Attention is also invited to he rules covering lirese and onher related matters contained in the Customs, Excise and Service 
Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982. 

ssai 311717151 tn7)rinli ru/I 315)151 y,nflfinei suc17 7) i-17191ri or-nr'i.a, (lit-efri 3711 .117.1,15 oneerisft 7) ¶ftrn, 3c73nrrslf f87vrrsfrsr ftananirnc 
www.cbec.gov.mn  5151 75rr vriu,-5 ft I / 
For the elaborate, delartecl and latesu provisions relating io filing of appeal to the higher appellate authority, the appellayt may 
refer to the Depannrennlul vn.'hsirr'er'rrr Cli. y'. - 

(C) 

(i) 

cq7) 7) some 87 y 



CXll re-A 

-c 3-HI/ 

O.i.fl Appeal / File No. Date 

V2/419/RAJ/2010 58 to 76/2010-li 06.05.2010 
\12/420/RAJ/2010 58 to 76/2010-11 06.05.2010 
VzJ42ii'RAJ/2010 58 to 76/2010-11 06.05.2010 
/2/422/RAJ/2010 58 to 76/2010-11 06.05.2010 
\12/423/RAJ/2010 58 to 76/2010-11 06.05.2010 
V2/425/RAJ/2010 58 to 76/2010-il 06.05.2010 
\/2/429/RAJ/2010 58 to 76/2010-11 06.05.2010 
V2/430/RAJ/2010 58 to 76/2010-11 06.05.2010 
V2/431/RAJ/2010 58 to 76/2010-11 06.05.2010 
V2/432/RAJ/2010 58 to 76/2010-11 06.05.2010 
\!2/433/RAJ/2010 58 to 76/2C10- 06.05.2010 
\/2/435/RAJ/2010 58 to 76/2010-11 06.05.2010 
'!2/436/RAJ/2010 58 to 76/2010-11 06.05.2010 
\'2/437/RAJ/2010 58 to 76/2010-11 06.05.2010 
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OKUEr\ N  

The appeals listed below had been filed by N/s. Anchor Electricals Private 

Lrnited, S. No. 234, 235, 236, Bhuj Bhachau Rosd, Village: Lakhond, Taluka: 

Bhui, District: Kutch, Gujarat, Pin Ccde: 370105 (h2reinafter referred to as "the 

appeflant") against Orders-In-Original No. 58 to 76/2010-2011 dated 06.05.2010 

(hereinafter referred to as "the irnpuqned orders") passed by the Deputy 

Commissioner, Central Excise Division, Gandhidharn (hereinafter referred to as 

"the sanctioning authority"). 

Sr. 
No. 

Appeal File No. Period of RefLind 
claim 

AmoLint of 
refund claim 

rejacted (in Rs.) 
01 V2/419/RAJ/2010 May, 2008 88,261/- 
02 V2/42OJRPJ/2010  Jurie,2008 38,799/- 
03 V2/421/RAJ/2010 jUly, 2008 1,65,317/- 
04 V2/422/RAJ/2010 AUgUSt, 2008 34,709/- 
05 V2/423/ftAi/2010 OctobeC 2008 39,433/- 
06 V2/425/RAJ/2010 DEceelber, 2003 4,142/- 
07 V2/429/R.'J112010 AL 009  41,366/- 
08 V2/430/RAJ/2010 May, 2009 32,985/- 

09 V2/43 1/RAJ/2010 AuqusJ009 37,300/- 
10 V2/432/RA]/2010 September, 200 40,476/- 
11 V2/433/ftAJ/2010 OT.ror,er* 70,683/- 
12 V2/435/RA]/2010 Decerb.003 65,862/- 
13 V2/436/RAJ/2010 January 2010 63,104/- 
14 V2/437/RM/2010 Februani, 2010 326_9/- 

2. The brief facts of the case are that the appeant is a unit operating in the 

District of Kutch, which was availinq ffts 2: thE :DCvN10fl5 of Notification No. 

39/2001-CE dated 31.07.2001, as amended (hereaafter' referred to as 'the said 

notification'), by availing the faciit of -aftinri/re-credit, as per the scheme 

envisaged in the said notification. The said rtctification was amended vide 

Notification No. 16/2008-CE dated 2703.2008 and Notification No. 33/2008-CE 

dated 10.06.2008, which altered the method of caiculation of refund by taking 

into consideration of duty payable cit value aodttiort undertaken in the 

manufacturing process, by Oxing peic cie.  r1 a :. rarging from 15% to 75% 

depending upon the type of commodity The appellant had filed dairns of refund 

of Central Excise Duty, Education Ces and Secondary end Higher Education Cess 

paid on manufactured goods throuph PL/'. ciutino respective period by them. The 

sanctioning authority vide impucned oreers aad sanctioned the amount, 

pertaining to the Basic Excise Duty but ditt not sanction amount pertaining to 

Education Cess and Secondary & Hipher Education Cess on I:he ground that 

exemption under the said sohhcahc C.'l;: riy to Central Excise Duty 

or additional excise duty and the said noohashort did not cover Education Cess 

and Secondary & Higher Education Cess and hares ft;e appellants were not 

Page No.3 of 12 
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entitled for refund of Education Cess and Secondary & H J her Education Cess. 

3. Aggrieved with the impugned order, the appellant preferred these 

apoeals, /ntei-a/ia, on the following grounds: 

(i) As per Section 93 of the Finance Act, 2004, the Education Cess evied 

under Section 91, in case of goods specified in the Firs1: Schedule to the Excise 

Tariff Act, being goods manufactured or produced, shall be a duty of excise, at 

the rate of two per cent, calculated on the aggregate of all duties of excise 

which are levied and collected hy the Centr?I Govern::: under the provisions 

of the Central Excise Act, 1944 (hereinafter reter -ed to as the "Act") or under 

any other law for the time being in force. 

(ii) As per Section 93(2) of the Finance Act, 2004, Education Cess on 

excisable goods is in addition to other duties of excise chargeable on such 

goods under the Act or any other law for the time being in force. 

(iii) As per Section 93(3) of the Finance Act, 2004, the provisions of the 

Act and the rules made yore under re!atin ofunds, exemptions 

from duties and imposition of penalty shall also apply to the levy and 

coection of the Education Cess on excisable goods as they apply in reiation to 

the levy and collection of the duties of excise on such goods under the Act or 

the rules, as the case may be. 

(iv) Section 138 of the Finance Act, 2007 provides for levy of Secondary and 

Higher Education Cess © 1% on the goods specified in the First Schedule to 

the Excise Tariff Act. 5econcy r / 002! Higher Educeyo Coss is also a duty of 

excise and is levied on the aggregate of all duties of excise (excluding 

Education Cess) which are levied and collected by the Central Government 

under the provisions of the Act or any other law for the time being in force. 

(v) The appellant relied upon following case laws: 

(a) Bharat Box Factory Ltd. reported as 2007 (214) ELI 534 (Tni.-Del.); 

(b) Sun Pharmaceutical Industries reported as 

DEL 

(vi) The appellant submitted that the said Notification No. 39/2001-CE 

issued on 31.07.2001 and levy of Education Cess and Secondary t Highet 

Education Cess imposed in 2004 and 2007 respectively, so instead of 

amending all exemption notifications, the legislature has made provision in 

the relevant Finance Act itself i.e. Section 93(3) of the Finance [No.2] Act, 

2004 and Section 138(3) of the Finance Act, 2007, to have identical 

treatment to these types of cocoo con. 

(vii) Further, Board vide Letter F. No. 345/2/2004-TRU (Pt.) dated 

Page \Io of 2 
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10.08.2004 issued clarification in the matter that if goods are exempted 

from excise duty, the same is alsc exempted ;r:m iducation Cess also. The 

refunds under the said notification are given to just give effect of the 

exemption notification in light of the provisions contained therein, it is 

clarified vide D.O. Letter F. No. 356/2/2001-TRU dated 17.10.2001 that 

refunds under the said Notification No. 39/2001-CE should not be treated as 

refunds under Section 11B of the Central Excise Act, 1944. 

(viii) In view of the above, the exemption provisions of the said 

Notification No. 39/2001-CE da:ed 31.07.1:i, Es amended, is also 

applicable to the Education Cess and Secondary & Higher Education Cess 

and hence, the appellant was rightly taken re-credit of refund of Education 

Cess and Secondary & Higher Education Cess. The eppellant requested to 

set aside the impugned order to the extent of relection of recredit of refund 

of Education Cess and Secondary & Higher Education Cess. 

3.1 The appellant vide letter dated 04.07.2013 filed further submission, 

intera/la, submitted as under: 

(I) the issue is no longer res integra and already decided by the Hon'bie 

Supreme Court in case of SRD Nutrients Pvt. Ltd. reported as 2017 (355) 

ELT 481 (SC); 

(ii) the Hon'ble CESTAT, Chandigarh followed the above decision of the 

Hon'ble SC in Final Order No. 60846-60919/2018 dated 07.03.2018 

involving multiple assessees; 

(iii) the Hon'ble CESTAT, Ahmedabad, in own case of the appellant, vide 

Final Order No. A/11327-11345/2018 dated 21.06.2018 held that the 

appellant eligible for re-credit/refund of the cess. 

(i\/) in view of above, the appellant submitted that the impugned order is 

liable to be, 
 quashed and set aside to the extent it rejects re-credit of 

Education Cess and Secondary & Higher Education Cess. 

4. Personal hearing in the matter was attenue to by Shri Rahul Gajera, 

Advocate who reiterated the grounds of appeal and made a written submission 

to say that the issue is no longer res integra and has already been decided by 

the Hon'ble Apex Court in the case of SRD Nutrients ?vt. Ltd. 2017(355) ELT 481 

(SC); that this judgement has already been followed by the jurisdictional 

CES1AT, Ahmedabad vide Final Order dated 21.06.2018 in their own case and 

also submitted a copy of the Final Order; that CESTAT, Chandigarh has also 

followed the judgement c the Horfbie Apex Cc;c vide Final Order dated 

07.03.2018 and a copy of that order is also submitted; that these 14 Appeals 
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may kindly be decided in view of above. 

5. I have carefully gone through the facts of the case, impugned orders and 

submissions made by the appellant in grounds of appeals, written as well oral 

submissions during the course of personal hearing. The issues to be decided in 

the present appeals is that whether the appellant is eligible for refund/recredit of 

Education Cess and Secondary 6 Hxhe: Lcd:ion Crs under the provisions of 

the Notification No. 39/2001-CE dated 31.07.2001 as amended, or otherwise. 

6. The appellant contented that 'duty of excise' means Education Cess and 

Secondary & Higher Education Cess in terms of provisions of Section 93 of the 

Finance Act, 2004 and Section 138 of the Finance Act, 2007 and hence, the 

provisions of refund and exemption of the Central Excise Act, 1944 are also 

equally applicable to Education Cess and Secondary dher Education Cess; 

that the exemption under Notification No. 39/2001-CE dated 31.07.2001 is also 

applicable to Education Cess and Secondary & Higher Education Cess and hence, 

they are eligible for refund/recredit of Education Cess and Secondary & Higher 

Education Cess. I find that the appellant, a manufac/uring unit situated in District 

of tkutch, availed benefit of exemption under Notification No. 39/2001-CE dated 

3 1.07.2001, as amended by availing the facility of refund/re-credit of duties paid. 

The said notification is reproduccl as under: n 

'Kutch (Gujarat,) — Exemption co excisable goods (except those 
specified in Annexure) and cleared from Units in Kutch District of 

Gularat 
In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of sec/jo/i 
5A of the Central Excise A ci; 1944 (1 of 1944), read with sub-
section (3) of section 3 of the Additional Duties of Exdse (Goods of 
Special Importance) Act1  1957 (58 of 1957,) and sub-section (3,) of 
section 3 of the Additional Duties of Excise (Textiles and Textile 
Articles) Act, 1978 (40 of 1978,), the Central Government being 
satisfied that it is necesce'l/ "7 the public interect to do, hereby 
exempts the goods specified in the d2;st 5dhcduid to the Central 
Excise Tariff Act, 1985 (5 of .1986) other than goods specified in 
the Annexure appended to this notification and cleared from a unit 
located in Kutch district of Gujarat from so im'ich of the duly of 
exdse or the additional duly of excise, as the case may be, Ic viable 
thereon under any of the said Acts as is equivalent to the amount 
of duty paid by the manufacturer of goods other than the amount 
of duty paid by utlliation of CE/V VA T creoYt under the CE/V VA T 
Credit Rulesi 2001: 
Provided that in the case of a unit having an 7r1qina1 value of 
investment in plant end r';iae'd75/y /ndeinx' f' factory below 
rupees twenty crore on the oiie of coninien eme7t of commercial 
production in that unit, the exemption contained herein shall apply 
only for the first dearances up to an aggregate value not exceecing 
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ti'vice the value of such investment from' the date of 
commencement of commerdal production, in each year. 
2. The exemption contained in this notification shall be given 
effect to in the following manilci; iiarne/y 
(a) The manuizicturer sha11' submit a stacement of the duty paid 
other than the amount of duty paid by utilization of cENVA T credit 
Linder the (EN VA T Credit Rules, 2001, to the Assistant 
commissioner or the Deputy Commissioner of Central Excise, as 
the case may be, by the 7th day of the next month in which the 
duty has been so paid. 
(b) The Assistant commissioner or Deputy Commissioner of 
Central Excise, as the case may be, after such verification, as he 
may deem necessaiy, shall refund the amount of duty paid other 
than the amount of duty paid by ct/'Yzation a. CE/ti VA T credit during 
the month under consideration to the ri/a!: ciacturer by the 15th 
day of the next month. 
(c) If there is likely to be any delay in such verification, the 
Assistant commissioner or the Deputy Commissioner of Central 
Excise, as the case may be, shall refund the amount on provisional 
basis 'by the 15th day of the next month to the month under 
consideration, and thereafter may adjust the amount of refund by 
such amount as may be necessary in the subsequent refunds 
admissible to the manufacturei-. // 

7. The Education Cess was evieci vde of ecLcn5 91 to 93 of Chapter VI of 

the Finance (No.2) Act, 2004, which read as under: 
h 

'91. Education Cess. - (1) Without prejualce to the provisions of 
sub-section (11,) of section 2, there shall be 1e vied and collected, in 
accordance with the pro visions of this Caoter as surcharge for 
purposes of the Union, a cess to be called Lhe Education C'ess, to 
fulfil the commitment of the Government to provide and finance 
universal/sd quality basic education. 
(2) The Central Government may, after due appropriation made 
by Parliament by law in this hehah utilise, s'ich sims of money of 
the Education ('ass levied under sub-sectmr ( 1) of section 2 and 
this Chapter for the purposes specified in sub-sect/on (1), as it may 
consider necessary. 
92. .efinition. - The words and expressions used in this Chapter 
and defined in the Central Excise Act, 1944 (1 of 1944), the 
Customs Act, 1962 (52 of 1952) or Chapter V of the Finance Act, 
1994 (32 of 1994,), shall have the meanings respectively assiçyned 
to them in those Acts or ('haptei; as the case may be. 
93. Education Cess on excisable goods. - (1) The Education Cess 
levied under section 91, in the case of qoocis specified in the First 
Schedule to the can/tel Excise Tcr;'h .'xt, 95 (5 of 1986,), beinq 
cjoods manufactuied or produced, shall be a duty of excise (in this 
section referred to as the Education ('ass on excisable goods), at 
the rate of two per cent, calculated on the acqreqate of all duties 
of excise (including spedal dc/v of excise or any other duty of 
excise but exduding Education ('ass on exc/abIe 7oods) which are 
levied and collected by the (ntral Goverririent in the Ministry of 
Finance (Department of Revenue), under the provisions of the 
Central Excise Act, 1944 (1 of 1944) or UnC/e. any other law for the 
time being in force. 
(2) The Education ('ass on ce/sob/a qoors stall be in addition to 
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any other duties of excise chargeable on such goods, under the 
Central Exdse Act:, 1944 (1 of 1944J oi-  any other law for the time 
being in force. 
(3) The pro visions of the Central Excise Act,  194 (1 of 1944) atid 
the ru/es made thereunder, including those ielating to refunds a/3d 
exemptions from duties and imposition of penalty shall, as far as 
may be, apply in relation to the levy and collection of the Education 
Cess on excisable aoocLc as hey app/v ,4 reladri: the levy and 
collection of the duties of cxe/sr: c'n 'd ycodr /7dsr the Central 
Excise Act, 1944  or the rules, as the case ma' be. 

7.1 The Secondary and Higher Education Cess was evied vide SecUons 136 o 

138 of Chapter VI of the Finance Act, 2007, which mad as under: 

TT136 Secondary and Higher o4cation Cess. — (1) Without 
prejudice to the provisions 01 sub-section (12) of section 2, there 
shall be levied and collected, in accordance with the provisions of 
this Chapter as surcharge for purooses of the Union, a cess to be 
called the Seconder,' cnn' ;'-'/a1er r,cMcv7 .:, to fulfi/ the 
commitment of the Coverninen 0 pro dde any; fiarice secondary 
and hiigher education. 
(2) The Central Government ina after due appropriation n7ade 
by Parliament by law in this heha11 util/se, sech sums of money of 
the Secondary a/3d I-/igher Education Cess levied under sub-section 
(12) of section 2 and this Chapter lur the pi  rooses specified in sub-
section (1) as it may consider c7ecssa/y. 
137. Definition. — The words and expressions used in this Chapter 
arid defined in the Central E1-dse Act; 1944 (1 of 1944), the 
Customs Act, 1962 (52 of 1962) or Chapter V ci I e Finance Act, 
1994 (32 of 1994), s/,all iro'c rn1ro7inç' .ron'  2cLively assigned 
to them in those Acts or Chapter, as (lie case may be. 
138. Secondary and Higher Education Cess on excisable goods. 
(1) The Secondary and Higher Education Cess levied under sedion 
136, in the case of goods specified in the Hrst Schedule to the 
Central Excise Tariff Act:, 1995 (5 of 1985), being goods 
manufactured or produced, shal' be a dvty of excise (in this section 
i-efei-rèd to as the Secondiy arid f-/ia/icr Education Cess on 
exdsable goods), at the i-ate of one per cent, calculated on the 
aggregate of all duties of excise /induding special dety of excise or 
any other duty of exc/sn d cnTrr'7 iT -n'i'r r'in css chargeable 

under section 93 oft-he Fluance (i/o. 2 Act:, 2994 (23 of 2004) and 
Secondary and Higher Education Cess on excisable goods] which 
are levied and collected by the Central 94 ver17n7ei7t in the Ministry 
of Finance ('Department of Revanie,), uriaer the provisions of the 
Central Excise Act, 1944 (1 of 1944) or unicic any other law for the 
time being in force. 
(2) The Secondary and 1-ligher ducdeoii Cess on exdsable goods 
shall be in addition to any other duties of excise chargeable on 
such goods, under the Central Excise /-ct, 1944 (1 of 1944) or any 
other law for 1-he time he/ne in h2rce arid de : ication Cess 
chargeable under sect/oil fd ci ca -:.;iro (ith. is Act, 2004 (23 
of 2004). 
'3,) The provisions of the entrei /:xcse Act:, 1944 (1 of 1944) a1'7d 

the rules made thereunder, incluoYng those re/atihg to ie funds aid 
exemptions from duties and 
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imposition of penalty shall, as far as mad' Le, apoly in relation to 
iY7e levy and collection of the Secondary and Higher Education Cess 
on excisable goods as they apply in re/stion to the levy and 
collection of the duties of exdse on such goods under the Central 
Excise Act, 1944 (1 of 1944,) or he rn/es mac/u thereunde/, as the 
case may be. " 

7.2 Thus, the Education Cess and Seconda -y iE/ Hgher Education Cess were in 

nature of surcharge and were levied under Section 91 of the Finance (No. 2) Act, 

2004 and Section 136 of the Finance Act, 2007 resoectively as duty of excise at 

the rate of two per cent and one per cent respeclively to be calculated on the 

aggregate of all duties of excise, which are levied and collected by the Central 

Government. The provisions of the Act and the russ made thereunder, including 

those relating to refunds :.nd exempiois ....urn U... aid imposition of penalty 

were made applicable to the levy and coHection of the Education Cess and 

Secondary 8 Higher Education Cess on excisable cods as they apply in relation 

to the levy and collection of the duties 01 exose on such cioods under the Act. 

7.3 I find that Notification No. 39/20GtCE dtied 31.07.2001 had granted 

total (100%) exemption from levy of axdse duty y way of refund/recredit of 

excise duty paid through PLA. Ecu:on ies nd 3eccndary and Higher 

Education Cess were levied on excise duty and when the evy of excise duty itself 

was exempted by way of refunc!/recreclit, then the Education Cess and 

Secondary and Higher Education Cess siso riot exerioted thereby. In absence of 

primary tax i.e. Central Excise duty, the question of evy cf any surcharge or cess 

or whatever name is called thereupon would not aise. CBEC vide Letter F. No. 

345/2/2004-TRI(Pt.) dated 10.08.2004 clarified that the EdLication Cess is part of 

excise duty, the relevant porhon s 

"Letter F No. 345/2/2004-TRLI (Pt) dated JC-8 -2004 
The undersigned is directed lv state that sudseqi.ient to Budget, 
2004 announcements> a nt.mfui of representations/references 
have been received from the trade as t/v8/i as from the field 
formations pertaining to imposition of !OUdO tion Cess on excisable 
goods and on imported goods. The points raised and the 
dariflcations thereon are as fol/oi vs. 
Issue No. (1) Whether Educat'on Coss on excisable goods is 
1ev/able on goods manufactured prior to imposition of Cess but 
cleared after imposition of sL/c2 cccs 
Clarification Ediiu-idon Cess or,' f.Eiuioah/s' iooc/s is a new levy. In 
similar cases> it has been held by the Supreme Court that if a levy 
is not there at the time the goods are manuf-7cturec/ or produced in 
India, it cannot be levied at the eeoc cc  rer Tr'a/ of the said goods. 
Thus> Education cess is nc' t.,'i1fr on excisable goods 
manufactured prior to tmp'sf ion of oars but cleared after 
imposition of such ces 
Issue No. (2): Whether goo*. Itiot a';e fiuti/  exeronted from excise 
duty/customs duty or are dseed t'v/thoi t payment of excise 
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duly/customs duly (such as clearance under bond or fulfilment of 
certain conditions) would be Subjected to Cans. 
6'lai-ification: The Education Cans is 1ev/able at the rate of two ,oer 
cent of the aggregate of all duties of excise/customs (ëxduding 
certain duties of customs like arid-dumping duty, sate guard duly 
etc,), levied and collected. If qocds are fully cxc' cd from excise 
duly or customs duty, ai ncn cx.Cr u; :1u/ or are cleared 
without payment of duly order sriec/iiod prccedure such as 
dearance under bond, there is no coilect/7 of duty Thus, no 
education cess would be Ic via h/c on such clearances. In this 
regard, letter D. 0. No. 605/54/2004-DBit, dated 21st July, 2604 
issued by Member (Customs) ,'na;' also he retemsd to. 
Issue No. (3) : Whether acods t'/iko e/c0170t'c beverages,) that do 
not fall under the Central &cise Tar/if be subjected to /evy of 
Education Cess on excisable goodr (as part of Cl/u), when they at-c 
imported into India? 
Clarification :As the .iJ*: 'T oods is leviable 
on goods spedfied in the f-bs :cthedrtd to the Can/ral Excise Tariff 
Act, goods like alcoholic beverage's c/tat sri's I7ot s,oec,ried are not 
subjected to the said C'ess. 
Issue No. (4,,): Whet-her dutie's/deses c/h/rh either riot collected as 
duly of excise/customs or olC vor/tected so but ny a Department 
other than Department of Pe:cxiue, should be included for the 
purposes of calculation of So atArn Cras? 
Clarification : As the Education Ce'ss is ca/ciit'sted on the aggregate 
duties of excise/customs (exdud/ng ce,-icin duties of customs like 
anti-dumping duly .'srfrr'i'd 'fi' c") 'evu?:

T' collected b)/ 
1-he Department of Reve7I.e, ..: ro.;. "c oh crc (a) levied 
and collected as duties of excIs/ccsro/77s and (7e,) are both levied 
and collected by the Departirieit of Revenue snou!d he taken into 
account for calculating E.ducatAo,7 " 

(Emphasis supplied) 

74 CBEC vide Circular No. 134/3)t.": dctd 0t042011 clarUled that 

since Education Cess and Secondary 8. Hcjher IJUCatiOn Cess were levied and 

collected as percentage of servce cx, no 8ducation I. ss and Secondary & 

Higher Education Cess would be paythrihe: "hsi-ever service tax is nil by 

vitlue of exemption. The said circulai vic's issued in context of service tax matter 

but the principle was accepted therein dv the Eocrcl and hence would app'y in 

the present case also. Circular 'th. ei,34,'3/2e1 1/ST dated 08.04.2011 is 

reproduced as under: 

Subject. Education Case and Secondal7' and ,her Education 
Cess - Reg. 

Representations he ,5. : .: ' :0' 'T "1 formations, 
seeking clarification regard/no; ,r'c cdth i.i// ci service tax 
exemption to Education Cans' 't-sfcrr to both Ed/icatioci Cess 

Ic viable under Finance (7Vo. 2) 260'l and Seco7daIy and l-i/g/7er 
Education ('ess Ic via ble under Finance Act, 2007), under 
notifications where !frvhoie  of .-on 'u's' cx' st%',7d5 exempted. 
Apparently the doubt arises in ci's iu/n o. 77lhunab's Order in the 
matter of M/s. Balasore /hilcys ire'. '. ithi, Cd/tome and Service 
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7x, BBSR-I (2010-TIOL-165ST'TKCt) = 2010 (20) S.TR. 
506 (Tribunal). 
2. The issue has been ea 1. 'med. Tho:igf Tribunalc Order 
referred above is in favor of revenue iL i,700,7e'stent with the 
policy intention of the Government to examot education cess in 
addition to service tax, where 'whole o' ser:/ice tax' stands 
exempted. According to section 97'1) of 3/naric? ('Vo. 2) Act, 2004 
and section 140(1) oi F!riafic:. nc; 3du:ation ('ess and 
Secondaiy and Hi9iier Education C'ess are ie:iahle and collected as 
service tax, and when whole of service tax is exernot, the same 
applies to education cess as well. Si'ce Education Cess is levied 
and collected as percentage of een'du 4r when and wherever 
service tax is NIL by virtue c'f axemptifo. duca'tion Cess would 
also be NIL. 
3. This being the pr1ncio1e, 1i4/d forn7aticrs are directed not to 
initiate proceedings to recover t'e ad. 'rarioe ones, w17ere 'whole of 
service tax' stands exempted urdar the ncd.icaticn. iEIending the 
same princiole, where ed...e Ira iaa S daco refunded to 
exporters along .'/itb servca Lax, iv 'nd.is of exemption 
notiflcations where whole of service rex' i exeuip., the same need 
not be recovered. 

7.5 In view of above, Educatcn 8 Hiçjher Education Cess 

were part of the Central Excise dutti cv saTe tha :eatrnl excise duty was itself 

exempted by way of refund, ti en LIcluca1c 2evs nad secondary & Higher 

Education Cess were also exempted ts,' way ot rafjnc. This view finds support 

from the final order of ftc Hon nH: • vr .,' :asc of SRD Nutrients Pvt. 

Ltd. reported as 2017 (355) ELT 481 (Sn, wherein L has aeen held that: 

'20. One aspect that clearly smer:ws frc.:r he 'Ieadug of these 
two circulars is that the Govenirre...iv i.sa1' ena taken the position 
that where whole of exciso  oiir du dna dix is (acempted, even 
the Education Cëss as well as .5dnandao' and 1-Ilduer Education 
Cess would not be payable. ' anna dress; a are sinding on the 
Department. 
21. Even otherwise, we are o the ( 7i0/7 . f r'iore rational 
to accept the aforesaid ,crr''' a: mar 'y inc Ministry of 
Finance in the aror ard circi,r s, I'%cr,,: ma ;s on excise duty. 
It means that those assessees who are required to pay excise duty 
have to shell out Education Cars na wad This Fdijration Cess is 
introduced by Sections 91 Zn 93 of the Cd a cc ç'r/o. 2,J Act, 2004. 
As per Section 91 thereo; Fda ather .3se i.; tie stiiirharge which 
the assessee is to pay. SacICa :a ;aa.nar'i ncr; I/at It'is Education 
('ess is payable on exc,ses 'a :oath' :. a .3 napect of goods 
specified in the first Schedule in Ce tnamTrr; 13'cdu 7Taritf Act, 1985. 
Furtherl, this Education Case is t' he iadu3 i 2'fd and calculated on 
the aggregate of all duties of:"airs "ira ca icviec end collected 
by the Central Govommejit us;.: !'O:.' .. :;.2 ;7th1entral Excise 
Act, 1944 or unc1e any other ta' :31 aic .:a a ,,a  a iii force. Sub 
section (3,) of Section 93 pif/na.r';na to a' afaus of the Central 
Excise Act, 1944 end the nile ,rrie !1TyTi odui, 3'cluding those 
related to refunds end doffs:. a :. c/nil .' :':i rat'  he applied in 
relation to levy and ac11'.er Ia: v ' IT I 'vat ri 31's on excisable 
goods. A conjoint read/no  .' dr'ana n aa'or a would arnoly 
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demonstrate that Education (y  as a surchava, I': 'ev!ed 2% on 
the duties of excise  'ro a o•a ch a"•o a  Act. It can, 
therefore, be c/early chéuec : s as , a  i no excise dutj/ 
payable, as it is exemoted, the'-e echI not 5e  nv Education Cess 
as we/I, inasmuch as Educasi2/,' :; y" is c ne calculated on 
the aqqregate of duties of exc::a 7htao  snorot  
when basic duty itself is IV!!. 

24. For the aforesaid reasni s 'r,,' "It4" ' aj/ea/s and hold 
that the appellants  were enri&sd t-efijno' of Education  Cess and 
Hígher Education Cess  which &:s O5/O isr!o f'v//17 e'cise duty once 
the excise duty itsell  was .as There shall, 
however, be no order as t'n: 

o 

8. In view of the abova facts anc F 

eligible for refund of Education Cas: 

9. In view of above, i allow :hc 

the impugned orders. 

— L  
3ic"kic-f1 clk 

(EI2/75'Sis supplled) 

I hoI toat the appellant is 

re-  Fclucation Cess. 

o: as ttie appeHant and set aside 

- _\_ ,-.---.  
'(-1 rIcfl i 

91 The appeals filed by the apçeasiI asods disposed oft in above terms. 

y Regd. Post AD. F. 01 ;r 

:,:eT (as 
or  

M/s. Anchor Electricals P. l_td., 
S. No. 234, 235, 236, Bhuj Bhachau 
Road, Village: Lakhond, Taluka: Bhuj 
District: Kutch, Gujarat, Pin Code: 
370105 
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Copy for information and necessary ccy!  
1) The Chief Commissioner. CCST {. Cenot txcs 

Ahmedabad for his kinc inomon. 
2) The Commissioner, CCi & Cercral 

Ga nd hid ham. 
3) The Assistant Commissore, 

Ga nd hid ham. 
Guard File. 

Ahmedahad Zone, 

5) F. No. V2/420/RAJ/2010 
7) F. No. \!2/422/RAJ/201 
9) F. No. V2/425/RAJ/2010 
11) F. No. V2/430/PJJ/20i0 
13) F. No. V2/432/RA]/2010 
15) F. No. \12/435/RAJ/2010 
17) F. No. \12/437/P.fJ/7fll 

No. 52/421/RAJ/2010 
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